
ZARZĄDZENIE NR 21.2019
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie powołania  składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego
ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500)  oraz art. 9a ust. 1, 2 i 3  ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) -  zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Do składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego powołuję:
1) Panią Baranowską Grażynę - Przedstawicielkę służby zdrowia,
2) Panią Borowską Bożenę - Z-cę Dyrektora GOAKiR,
3) Panią Ewę Katarzynę Grasewicz - Kierownika GOPS,
4) Pana Jurylik Andrzeja - Funkcjonariusza Posterunku Policji w Krynkach,
5) Panią Łapińską Marię - Nauczycielkę Szkoły Podstawowej w Babikach,
6) Panią Narbutt Annę - Przewodniczącą GKRPA,
7) Panią Onyszkiewicz Elżbietę - Kuratora sądowego,
8) Panią Popławską Renatę - Specjalistę pracy socjalnej w GOPS,
9) Panią Szach Katarzynę - Pedagoga szkolnego Szkoły Podstawowej.

§ 2. Tracą moc:
1) Zarządzenie Nr 38.2011 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 11 maja 2011 roku w sprawie  powołania 

Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie.
2) Zarządzenie Nr 150.2017  Wójta Gminy Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 6 marca 2017 roku 

w sprawie zmiany w składzie Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie.

3) Zarządzenie Nr 212.2018  Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 8 marca 2018 roku w sprawie zmiany 
w składzie Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Szudziałowie.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT  GMINY

Tadeusz Tokarewicz

Id: EBD94C9E-5B67-4A4C-B145-BEBE7DE4EF34. Przyjęty Strona 1




